Productc blad

BKIS121303D9016

BKIS121303D9016

BKIS, dubbele buitenhoek, 12, 5 mm gipsplaat, verkeerswit

Technische eigenschappen

Afmetingen
Diepte
Breedte

Lengte

Compatibiliteit
Geschikt voor gipsplaatdikte

Geschikt voor 1- of 2-lijns variant

Materiaal

Materiaal

Oppervlakte behandeling
Kleur

RAL-code

Samenstelling
Met beschermfolie

Gerelateerde Series

Technische wijzigingen voorbehouden

12,50 mm
130 mm

250 mm

12,5 mm

Tweelijns

Staal
Poedercoating
Verkeerswit

9016

Nee

BKIS 12x130/230



